dinis Præmonftratenfis,pro quibus fa

ciendis Ecclefiam dicti Monafterij,

& ipfum Monafterium ædificare fe- «

cimus , & amplius Deo nobis adiu- «

uante ædificabimus. Volentes fepe

liri in dictâ noftrâ Ecclefiâ , & in lo- «

cofepulturæ quam elegimus. Quod fi

adueniat nos mori inbello contraSar- "

racenos , autalibi extra Regnum Fran

ciæ & Ducatusipfius , volumus quod

dicti Abbas & Conuentus requirant

corpora noftra,& tranfportare faciant «

in dictâ noftrâ Ecclefiâ , & fepulturâ

noftrâ , conuocatis parentibus noftris *

honorificè & deuote, ab eis fepelian

tur : Et pro nobis in toto primo anno «

eleemofyna generalis fiat , & maior & «

folemnis commemoratio cantetur. In «<

quarum rerum teftimonium, nullo iu- «

re nobis nec noftris de eis retento ,

conceffimus prædictis cariffimis no- «

ftris Religiofis præfentes litteras noftri

Delphinatus figillo munitas. Actum «

anno Domini MCXLIX. menfe Iu- 1149.

lij .

"

R

*

&

C

<s

n

"
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2

S. ANDREA prope Brugas,condi- S. André

tur à Roberto Frifone Comite Flan- lez Bru

driæ iuxta apparitionem factam in Ec- ges.

clefiâ B. Petri , ab Andreâ Apoftolo

1098. cum Clementiâ vxore ; fubie- 1098.

&tum fuit regimini Fulgentij Abbatis

Affligemenfis &fuccefforum, qui mi

fit tunc Præpofitum Benedictine re

gula. Tabula verò inftitutionis cap.

125. Notitia Ecclefiarum Belgij , Au

berti Miræi fic legitur. E Go Baldri- "

cus Tornacenfium atque Nouiomen

fium Epifcopus , omnibus in æternum “

gaudere. Nulli penè fidelium in vni- «

uerfo orbe terrarum conftat effe inco- "

gnitum , Robertum Iuniorem Flan- «

drenfium Marchionem, in Ierofolymi

tano exercitu , præ cæteris omnibus “

Ducem & figniferum Chriftianorum “

extitiffe , & ad laudem& gloriam no- "

minis Chrifti contra paganos fideliter “

& viriliter dimicaffe. Hic cùm

ria bellorum pericula Antiochiamper

ueniffet , & inibi vnà cum cæteris “

"6
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» Chrifti fidelibus ab innumerabili fu- A confirmatur à Clemente3. & deceffit

» peruenientium paganorum multitudi

» ne obfeffus fuiffet , diuini Spiritus in

» flammatus igne & B. Andrex Apofto

» li fuccenfus amore, (per ipfum enim

vifitauit, vt aiunt, &liberauit eos Do

» minus ) vouit ilicò in quodam mona

» fterio , prope Brugis fito , in honore

» eiufdem Apoftoli confecrato,in ipfius

» veneratione monachos fe inftituturu .

» Cognito itaque , eiufmodi votumabf

noftro affenfu fe adimplere non
que